
Attiv ità sportive acquatiche e terrestri organ izzate e Attiv ità sportive acquatiche e terrestri organ izzate e 
gestite da l lo Staff di tecn ici Federa l i  in maniera ludica e gestite da l lo Staff di tecn ici Federa l i  in maniera ludica e 
divertente in gruppi suddiv is i per fasce d’età.d ivertente in gruppi suddiv is i per fasce d’età.
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Rivolt i a i bamb in i e ragazzi a partire da i nati nel 2019 Rivolt i a i bamb in i e ragazzi a partire da i nati nel 2019 
non g ià iscritt i a i NATA CAMPnon g ià iscritt i a i NATA CAMP
Cicl i  settimana l i da l lunedì a l venerdìCicl i  settimana l i da l lunedì a l venerdì

TARIFFETARIFFE 
€ 11 ,00 quota d’ iscriz ione € 11 ,00 quota d’ iscriz ione 

€ 44,00 ciclo settimana le€ 44,00 ciclo settimana le

FEDERALE

FEDERALE

CORSI INTENSIVICORSI INTENSIVI

ORARIORARI
da l le 17.15 a l le 18.00da l le 17.15 a l le 18.00

Cicl i  settimanaliCicl i  settimanali

FIERA-SELVANA:FIERA-SELVANA: Vicolo Zanel la , 67a Vicolo Zanel la , 67a
TEL. 0422422803 emai l :  se lvana@natatorium. itTEL. 0422422803 emai l :  se lvana@natatorium. it

baby da l baby da l 30 g iugno30 g iugno a l 5 settembre a l 5 settembre
baby 2020-2021 e 2022 (3 ann i compiuti)baby 2020-2021 e 2022 (3 ann i compiuti)
Bamb in i/ragazzi a partire da i nati nel 2019Bamb in i/ragazzi a partire da i nati nel 2019

Dal 9 g iugno al 8 agostoDal 9 g iugno al 8 agosto

Dal 9 g iugno al 5 settembreDal 9 g iugno al 5 settembre



             

Pomerigg ioPomerigg io
Accogl ienza   ore 13.30/ 14.30Accogl ienza   ore 13.30/ 14.30
Attiv ità  ore 15.00 / 16.30Attiv ità  ore 15.00 / 16.30
Uscita  ore 17.30 / 18.00Uscita  ore 17.30 / 18.00

MattinoMattino
Accogl ienza   ore 07.30 / 08.30Accogl ienza   ore 07.30 / 08.30
Attiv ità  ore 09.00 / 12.30Attiv ità  ore 09.00 / 12.30
Uscita pranzo  ore 13.00 / 13.30Uscita pranzo  ore 13.00 / 13.30

Zainetto con costume, ciabatte, accappato io/asciugamano, cap-Za inetto con costume, ciabatte, accappato io/asciugamano, cap-
pel l ino, T-sh irt b ianca, due camb i eventua l i  (contrassegnati per pel l ino, T-sh irt b ianca, due camb i eventua l i  (contrassegnati per 
ev itare scamb i), sacchetto per separare g l i  indumenti da esterno ev itare scamb i), sacchetto per separare g l i  indumenti da esterno 
da quel l i  indossati per le attiv ità. , sacchetto per le scarpe, una da quel l i  indossati per le attiv ità. , sacchetto per le scarpe, una 
merenda e una bottig l ietta/borraccia d’acqua, crema protettiva, merenda e una bottig l ietta/borraccia d’acqua, crema protettiva, 
stick punture.stick punture.

Ev itare di lasciare denaro ed oggetti d i va lore a i ragazzi . Ev itare di lasciare denaro ed oggetti d i va lore a i ragazzi . 
Non è consentito l ’uso di telefon in i ed a ltr i apparecch i elettron ici .Non è consentito l ’uso di telefon in i ed a ltr i apparecch i elettron ici .

€ 11 ,00 quota d’ iscriz ione comprensiva di cuffia e cappel l ino€ 11 ,00 quota d’ iscriz ione comprensiva di cuffia e cappel l ino
   ( inclusa nel la quota del la prima settimana per i residenti)   ( inclusa nel la quota del la prima settimana per i residenti)

€ 77,00 quota settimana le mattino o pomerigg io€ 77,00 quota settimana le mattino o pomerigg io

€ 55,00 € 55,00 residenti Comune di Trev isoresidenti Comune di Trev iso

€ 110,00 quota settimana le mattino + pomerigg io€ 110,00 quota settimana le mattino + pomerigg io

€ 82,50 € 82,50 residentiresidenti Comune di Trev iso Comune di Trev iso

Pranzo a l sacco in loca le adeguato.Pranzo a l sacco in loca le adeguato.

Entro i l  venerdì precedente, a numero ch iuso in gruppi organ izzati per Entro i l  venerdì precedente, a numero ch iuso in gruppi organ izzati per 
fasce d’età, anche in cicl i  non consecutiv i con agevolazion i per fam il ia ri e fasce d’età, anche in cicl i  non consecutiv i con agevolazion i per fam il ia ri e 
per l ’ iscriz ione contestua le a p iù cicl i .per l ’ iscriz ione contestua le a p iù cicl i .

L’ ingresso a l l ’ impianto avv iene nel r ispetto del le normative v igenti .L’ ingresso a l l ’ impianto avv iene nel r ispetto del le normative v igenti .
Eventua l i  accompagnatori in uscita diversi da l gen itore dovranno Eventua l i  accompagnatori in uscita diversi da l gen itore dovranno 
presentare apposita delega scritta.presentare apposita delega scritta.

- Corsi d i nuoto intensiv i inserit i nel programma pomerid iano;- Corsi d i nuoto intensiv i inserit i nel programma pomerid iano;
- attiv ità motorie e g ioch i sportiv i propedeutici - attiv ità motorie e g ioch i sportiv i propedeutici 
  a l le d iverse discip l ine acquatiche e terrestri;  a l le d iverse discip l ine acquatiche e terrestri;
- attiv ità d i sensib i l izzazione ed educazione amb ienta le;- attiv ità d i sensib i l izzazione ed educazione amb ienta le;
- laboratori manua l i ;- laboratori manua l i ;

È obb l igatoria la presentazione di certificato medico di idone ità per l ’atti-È obb l igatoria la presentazione di certificato medico di idone ità per l ’atti-
v ità sportiva non agon istica (a partire da i 6 ann i, se non g ià consegnata v ità sportiva non agon istica (a partire da i 6 ann i, se non g ià consegnata 
precedentemente in segreteria) .precedentemente in segreteria) .
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